Информация о движении детей и вакантных местах для приема (перевода)

(выписка из приказа)

	Количество детей по муниципальному заданию на 2024 - 2025 г.г.  286

	Дата
	Кол-во

детей


	Отчислено
	Направлено
	Зачислено
	Кол-во детей

на

01 число следующего месяца
01.02.2025
	Кол-во вакантных мест 
на 01 число следующего месяца

	
	
	Реквизиты

 приказа
	Наименование возрастной
 группы
	Кол-во

детей
	
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во

детей
	
	

	
	
	№
	дата
	
	
	
	№
	дата
	
	
	
	

	01.01.2025 
	277
	182-Д
	06.12.2024
	Старшая группа №11
	1
	
	1-Д
	27.01.2025
	Старшая группа №6
	1
	
	

	
	
	185-Д
	28.12.2024
	Раннего возраста группа №12
	1
	
	2-Д
	28.01.2025
	Раннего возраста группа №12
	1
	
	

	
	
	186-Д
	28.12.2024
	Старшая группа №6
	1
	
	3-Д
	28.01.2025
	Раннего возраста группа №12
	1
	
	

	
	
	187-Д
	28.12.2024
	Раннего возраста группа №12
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	188-Д
	28.12.2024
	Раннего возраста группа №12
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	189-Д
	28.12.2024
	Старшая группа №6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	6
	5
	
	
	
	3
	274
	12


